TP-ĐGTS-16
(Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP)

	TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN
Tên tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: …………………………………………..
Đại diện là Ông/Bà: ………………………………………………………………
Chức vụ: ………………………………………………………………………….
Đã nhận của Ông/Bà: …………………………………………………………….
Chức vụ: ………………………………………………………………………….
Nơi làm việc/địa chỉ: ……………………………………………………………

Những giấy tờ sau đây (ghi rõ là bản gốc hay bản sao, nếu là bản sao thì do cơ quan nào cấp hoặc chứng thực; nếu gồm có nhiều loại giấy tờ thì đính kèm theo phụ lục):

1. ………………………………………………………………………………….
2. ………………………………………………………………………………….
3. ………………………………………………………………………………….
4. ………………………………………………………………………………….
Để thực hiện việc đấu giá tài sản là ........................................................................
theo Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số ...............................................................
ngày.........../......../……giữa……….......................và ……………….……………
                                                              Tỉnh (thành phố),  ngày.... tháng.....năm....
	Người giao

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người nhận

         (Ký, ghi rõ họ tên)